Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    19 апреля 2019 года                                                                              № 158

поселок городского типа Шерловая Гора

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 марта 2017 г. № 67 «Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016 год и период 2017-2019 годы в городском поселении «Шерловогорское»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», ст. 34 Устава городского поселения «Шерловогорское» от 6 марта 2018 г. № 93, администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 марта 2017 г. № 67 «Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016 год и период 2017-2019 годы в городском поселении «Шерловогорское» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения «Шерловогорское» от 08.11.2017 года № 428, от 31.07.2018 г. № 337а, от 20.08.2018 г. № 339, от 30.11.2018 г. № 746).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения «Шерловогорское»                               А.В. Панин

Исп.: Л.Б. Стрельцова
8 (30 233) 3-42-86

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации городского поселения
«Шерловогорское»
от 19 апреля 2019 г. № 158

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22 марта 2017 г. № 67 «Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016 год и период 2017-2019 годы в городском поселении «Шерловогорское»:

1. Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016 год и период 2017-2019 годы в городском поселении «Шерловогорское», утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции:

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 22.03.2017 г. № 67 (в редакции постановления администрации городского поселения «Шерловогорское» от 19 апреля 2019 года № 158)

Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016 год и период 2017-2019 годы в городском поселении «Шерловогорское»
Таблица 1. Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Шерловогорское», в отношении которых на 2016 году и период 2017-2019 годы планируется проведение капитального ремонта общего имущества

	№ п/п
	Адрес МКД
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	за счет средств иных источников

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	2016 год

	Итого за 2016 год

	X
	X
	X
	X
	X
	391,40
	367,30
	367,30
	16
	377 867,00
	0,00
	0,00
	0,00
	377 867,00
	0,00
	X
	X
	X

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. Ленина, д. 7
	общий счет регионального оператора
	1958

	дерев
	2
	1
	391,40
	367,30
	367,30
	16
	377 867,00
	0,00
	0,00
	0,00
	377 867,00
	0,00
	1 028,77
	3 683,00
	12.2016

	2017 год

	Итого за 2017 год

	X
	X
	X
	X
	X
	4226,90
	9148,00
	6084,80
	169
	4198414,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4198414,00
	0,00
	X
	X
	X

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 10
	общий счет регионального оператора
	1963

	дерев
	2
	2
	413,00
	385,10
	295,90
	17
	243 050,00
	0,00
	0,00
	0,00
	243 050,00
	0,00
	631,13
	 1276,29
	12.2017

	2
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 11а
	общий счет регионального оператора
	1957

	дерев
	2
	2
	540,10
	491,40
	118,80
	30
	568 139,00
	0,00
	0,00
	0,00
	568 139,00
	0,00
	1156,16
	 2059,28
	12.2017

	3
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 14
	общий счет регионального оператора
	1957

	дерев
	2
	1
	597,60
	544,40
	125,90
	20
	585 909,00
	0,00
	0,00
	0,00
	585 909,00
	0,00
	1 076,25
	2 010,09
	12.2017

	4
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 17
	общий счет регионального оператора
	1986

	кирпич
	5
	1
	1 186,30
	797,50
	708,5
	45
	1 264 012,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 264 012,00
	0,00
	1 584,97
	2 545,69
	12.2017

	5
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 18
	общий счет регионального оператора
	1958

	дерев
	2
	1
	595,40
	546,60
	137,70
	22
	580 453,00
	0,00
	0,00
	0,00
	580 453,00
	0,00
	1 061,93
	 3 108,85
	12.2017

	6
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 20
	общий счет регионального оператора
	1965

	дерев
	2
	2
	894,50
	618,50
	369,00
	35
	956 851,00
	0,00
	0,00
	0,00
	956 851,00
	0,00
	1 547,05
	 1731,88
	12.2017

	2018 год

	Итого за 2018 год

	X
	X
	X
	X
	X
	5 251,50
	4 867,50
	3 649,70
	216
	5 115 322,77
	0,00
	0,00
	0,00
	5 115 322,77
	0,00
	X
	X
	X

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. Большое Садовое Кольцо, д. 10
	общий счет регионального оператора
	1959

	кирпич
	2
	2
	657,10
	613,00
	584,30
	27
	147 338,68
	0,00
	0,00
	0,00
	147 338,68
	0,00
	240,36
	2 100,50
	12.2018

	2
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 18
	общий счет регионального оператора
	1958

	дерев
	2
	2
	299,60
	286,40
	39,70
	23
	424 645,38
	0,00
	0,00
	0,00
	424 645,38
	0,00
	1 482,70
	 2 100,5
	12.2018

	3
	пгт. Шерловая Гора, ул. Матросова, д. 4а
	общий счет регионального оператора
	1959
	2010
	 кирпич
	2
	2
	521,1
	465,10
	465,10
	18
	499 154,00
	0,00
	0,00
	0,00
	499 154,00
	0,00
	1 073,22
	 1 295,00
	12.2018

	4
	пгт. Шерловая Гора, ул. Матросова, д. 6
	общий счет регионального оператора
	1959
	2010
	 кирпич
	2
	2
	519,20
	462,80
	396,40
	8
	69 034,92
	0,00
	0,00
	0,00
	69 034,92
	0,00
	149,17
	 2 100,50
	12.2018

	5
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 18а
	общий счет регионального оператора
	1967

	дерев
	2
	1
	571,00
	539,60
	332,40
	22
	260 022,54
	0,00
	0,00
	0,00
	260 022,54
	0,00
	481,88
	 2 100,50
	12.2018

	6
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 26
	общий счет регионального оператора
	1968

	кирпич
	2
	2
	680,60
	630,7
	339,70
	22
	992 411,95
	0,00
	0,00
	0,00
	992 411,95
	0,00
	1 573,51
	 986,00
	12.2018

	7
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 28
	общий счет регионального оператора
	1969

	 кирпич
	2
	2
	655,20
	618,00
	534,00
	27
	860 927,74
	0,00
	0,00
	0,00
	860 927,74
	0,00
	1 393,09
	 986,00
	12.2018

	8
	пгт. Шерловая Гора, ул. Учанина, д. 4
	общий счет регионального оператора
	1966

	 кирпич
	2
	2
	678,80
	631,40
	506,20
	33
	929 629,54
	0,00
	0,00
	0,00
	929 629,54
	0,00
	1 472,33
	 986,00
	12.2018

	9
	пгт. Шерловая Гора, ул. Учанина, д. 6
	общий счет регионального оператора
	1962

	 кирпич
	2
	2
	668,90
	620,50
	451,90
	36
	932 158,02
	0,00
	0,00
	0,00
	932 158,02
	0,00
	1 502,27
	 986,00
	12.2018

	2019 год

	Итого за 2019 год

	X
	X
	X
	X
	X
	26491,5
	21020,9
	18566,4
	1069
	21027797,32
	0,00
	0,00
	0,00
	21027797,32
	0,00
	X
	X
	X

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. мкр. 2, д. 11
	общий счет регионального оператора
	1997

	кирпич
	5
	5
	7 781,40
	5897,6
	5623,30
	234
	7 569 434,10
	0,00
	0,00
	0,00
	7 569 434,10
	0,00
	1 283,48
	1 941,00
	12.2019

	2
	пгт. Шерловая Гора, ул. мкр. 2, д. 4
	общий счет регионального оператора
	1992

	панель
	5
	3
	5 996,40
	4311,2
	3817,80
	264
	1 024 242,41
	0,00
	0,00
	0,00
	1 024 242,41
	0,00
	237,58
	1 941,00
	12.2019

	3
	пгт. Шерловая Гора, ул. мкр. 2, д. 7
	общий счет регионального оператора
	1994

	панель
	5
	3
	4 342,10
	3237,8
	2822,30
	198
	6 793 535,46
	0,00
	0,00
	0,00
	6 793 535,46
	0,00
	2098,19
	2811,00
	12.2019

	4
	пгт. Шерловая Гора, ул. 1 Мая, д. 8
	общий счет регионального оператора
	1969

	кирпич
	4
	3
	2 152,20
	1855,9
	1744,1
	77
	93 201,70
	0,00
	0,00
	0,00
	93 201,70
	0,00
	50,22
	46,48
	12.2019

	5
	пгт. Шерловая Гора, ул. Большое Садовое Кольцо, д. 12
	общий счет регионального оператора
	1960

	кирпич
	2
	2
	667,10
	615,90
	533,10
	28
	301 747,54
	0,00
	0,00
	0,00
	301 747,54
	0,00
	489,93
	2 100,50
	12.2019

	6
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 21
	общий счет регионального оператора
	1972

	кирпич
	3
	3
	1180,00
	1074,60
	1012,70
	47
	1 059 654,20
	0,00
	0,00
	0,00
	1059 654,20
	0,00
	986,09
	986,00
	12.2019

	7
	пгт. Шерловая Гора, ул. Дзержинского, д. 10
	общий счет регионального оператора
	1977

	кирпич
	5
	4
	3542,30
	3302,3
	2501,6
	191
	3 308 389,91
	0,00
	0,00
	0,00
	3 308 389,91
	0,00
	1 001,84
	1 941,00
	12.2019

	8
	пгт. Шерловая Гора, ул. Матросова, д. 6
	общий счет регионального оператора
	1959
	2010
	кирпич
	2
	2
	519,20
	462,80
	396,40
	8
	279 776,00
	0,00
	0,00
	0,00
	279 776,00
	0,00
	604,53
	2 218,04
	12.2019

	9
	пгт. Шерловая Гора, ул. Строительная, д. 11а
	общий счет регионального оператора
	1989

	кирпич
	2
	2
	310,80
	262,80
	115,10
	22
	597 816,00
	0,00
	0,00
	0,00
	597 816,00
	0,00
	2 274,79
	3 086,50
	12.2019

Таблица 2. Планируемые показатели выполнения Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2016 год и период 2017-2019 годы в городском поселении "Шерловогорское"

	№ п/п
	Наименование МО
	общая
площадь
МКД, всего
	Количество
жителей, зарегистрированных в МКД
на дату утверждения плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	Всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Итого за 2016 год
	391,40
	16
	0
	0
	0
	1
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	377 867,00
	377 867,00

	2
	Итого за 2017 год
	4 226,90
	169
	0
	0
	0
	6
	6
	0,00
	0,00
	0,00
	4 198
414,00
	4 198
414,00

	3
	Итого за 2018 год
	5 251,50
	216
	0
	0
	0
	9
	9
	0,00
	0,00
	0,00
	5 075 597,94
	5 075 597,94

	4
	Итого за 2019 год
	26 491,50
	1 069
	0
	0
	0
	9
	9
	0,00
	0,00
	0,00
	21 027
 797,32
	21 027
 797,32

Таблица 3. Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Шерловогорское», в отношении которых в 2016 году и период 2017-2019 годах планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам работ по капитальному ремонту

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации
	Виды, установленные нормативным правовым актом Забайкальского края

	ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения
	ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	ремонт фасада
	ремонт фундамента МКД
	услуги и (или) работы по утеплению фасада
	услуги и (или) работы по переустрой-ству невентилиру-емой крыши на вентилируе-мую крышу, устройству выходов на кровлю
	разработка проектной документации в случае, если законодатель-ством Российской Федерации требуется ее разработка
	проведение государственной экспертизы проекта, историко-культурной экспертизы в отношении многоквартирных домов, признанных официально памятниками архитектуры
	осуществление строительного контроля

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2016 год

	Итого за 2016 год
	377 867,00
	0,00
	0
	0,00
	311,00
	377 867,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. Ленина, д. 7
	377 867,00
	0,00
	0
	0,00
	311,00
	377 867,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2017 год

	Итого за 2017 год
	4 198 414,00
	4 198 414,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 10
	243 050,00
	243 050,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 11а
	568 139,00
	568 139,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 14
	585 909,00
	585 909,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 17
	1 264 012,00
	1 264 012,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 18
	580 453,00
	580 453,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 20
	956 851,00
	956 851,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2018 год

	Итого за 2018 год
	5 075 597,94
	832 006,60
	0
	0,00
	1 557,17
	3715127,25
	0,00
	0,00
	554,00
	459 429,17
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	69 034,92
	0,00
	0,00

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. Большое Садовое Кольцо, д. 10
	147 338,68
	147 338,68
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 18
	424 645,38
	424 645,38
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	пгт. Шерловая Гора, ул. Матросова, д. 4а
	459 429,17
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	554,00
	459 429,17
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	пгт. Шерловая Гора, ул. Матросова, д. 6 (5)
	69 034,92
	279 776,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	69 034,92
	0,00
	0,00

	5
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 18а
	260 022,54
	260 022,54
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 26
	992 411,95
	0,00
	0
	0,00
	394,68
	992 411,95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	пгт. Шерловая Гора, ул. Торговая, д. 28
	860 927,74
	0,00
	0
	0,00
	385,83
	860 927,74
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	пгт. Шерловая Гора, ул. Учанина, д. 4
	929 629,54
	0,00
	0
	0,00
	391,95
	929 629,54
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	пгт. Шерловая Гора, ул. Учанина, д. 6
	932 158,02
	0,00
	0
	0,00
	384,71
	932 158,02
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2019 год

	Итого за 2019 год
	21027797,32
	17050834,42
	0
	0,00
	560,91
	1059654,20
	683,9
	93201,70
	3 246,10
	2824107,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	пгт. Шерловая Гора, ул. мкр. 2, д. 11
	7 569 434,10
	7 569 434,10
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	пгт. Шерловая Гора, ул. мкр. 2, д. 4
	1 024 242,41
	1 024 242,41
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	пгт. Шерловая Гора, ул. мкр. 2, д. 7
	6 793 535,46
	3 969 428,46
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 246,10
	2824107,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	пгт. Шерловая Гора, ул. 1 Мая, д. 8
	93 201,70
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	683,9
	93 201,70
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	пгт. Шерловая Гора, ул. Большое Садовое Кольцо, д. 12
	301 747,54
	301 747,54
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	пгт. Шерловая Гора, ул. Горького, д. 21
	1 059 654,20
	0,00
	0
	0,00
	560,91
	1059654,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	пгт. Шерловая Гора, ул. Дзержинского, д. 10
	3 308 389,91
	3 308 389,91
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	пгт. Шерловая Гора, ул. Матросова, д. 6
	279 776,00
	279 776,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	пгт. Шерловая Гора, ул. Строительная, д. 11а
	597 816,00
	597 816,00
	0
	0
	0,00
	[bookmark: _GoBack]0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Примечание:
 (5) – разработка проектной документации на ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения